Voorstel tot besluit: Wijziging van artikel 7 (Toegestaan kapitaal) van de statuten van de 

vennootschap als volgt: 
 Het is de raad van bestuur uitdrukkelijk toegelaten het maatschappelijk kapitaal te verhogen in 

een of meerdere keren met een bedrag van: 
I. honderd tweeënvijftig miljoen negenhonderd zevenenveertigduizend zeshonderd 

twintig euro vijfendertig cent (€ 152.947.620,35), (a) indien de te verwezenlijken 
kapitaalverhoging een kapitaalverhoging door inbreng in geld met mogelijkheid tot 
uitoefening van het voorkeurrecht van de aandeelhouders van de vennootschap 
betreft, en (b) indien de te verwezenlijken kapitaalverhoging een kapitaalverhoging

[...]

door inbreng in geld met mogelijkheid tot uitoefening van het onherleidbaar 
toewijzingsrecht (zoals bedoeld in de Wet van 12 mei 2014 betreffende de 
gereglementeerde vastgoedvennootschappen) van de aandeelhouders van de 
vennootschap betreft; en 

II. dertig miljoen vijfhonderd negenentachtigduizend vijfhonderd vierentwintig euro 
zeven cent (€ 30.589.524,07) voor alle vormen van kapitaalverhoging anders dan 
deze geviseerd en goedgekeurd in punt I hierboven, 

met dien verstande dat het maatschappelijk kapitaal in het kader van het toegestaan kapitaal 
niet verhoogd zal kunnen worden met een bedrag hoger dan honderd tweeënvijftig miljoen 
negenhonderd zevenenveertigduizend zeshonderd twintig euro vijfendertig cent (€ 
152.947.620,35) in totaal gedurende de periode van vijf jaar te rekenen vanaf de 
bekendmaking in de Bijlagen tot het Belgisch Staatsblad van het desbetreffende 
machtigingsbesluit van de algemene vergadering. Deze machtiging kan worden hernieuwd. 

De raad van bestuur is gemachtigd om het kapitaal te verhogen door inbreng in geld of in

[...]

door inbreng in geld met mogelijkheid tot uitoefening van het onherleidbaar 
toewijzingsrecht (zoals bedoeld in de Wet van 12 mei 2014 betreffende de 
gereglementeerde vastgoedvennootschappen) van de aandeelhouders van de 
vennootschap betreft; en 

II. dertig miljoen vijfhonderd negenentachtigduizend vijfhonderd vierentwintig euro 
zeven cent (€ 30.589.524,07) voor alle vormen van kapitaalverhoging anders dan 
deze geviseerd en goedgekeurd in punt I hierboven, 

met dien verstande dat het maatschappelijk kapitaal in het kader van het toegestaan kapitaal 
niet verhoogd zal kunnen worden met een bedrag hoger dan honderd tweeënvijftig miljoen